

BUGALUX. DENMARK A/S

Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Valentina Belkina
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUGALUX. DENMARK A/S
 Nærum Vænge 116 st tv
 2850 Nærum

e-mailadresse: valentina@bugalux.com

CVR-nr: 17611682

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Bugalux Denmark A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaert 1. januar - 31. december 2019.

Ledelseberetningen indholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nærum, den 14/08/2020

Direktion

Valentina Alexeyevna Belkina
Direktør

Bestyrelse

Andrei Sergios Tseprounov

Sergios Tseprounov

Valentina Alexeyevna Belkina

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel og produktion indenfor tekstilbranchen samt forskellige forbigående regnskabsmæssige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arsbruttofortjeneste udgør 235 t. kr. mod 34 t. kr sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 215 t. kr. mod -607 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona-krise med Covid-19 opstået. Henset til at selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og produktion og salg indenfor tekstilbranchen i vores datterselskab er det ledelsens forventning at selskabets økonomi i vores datterselskab vil blive påvirket i væsentlig grad af krisen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Bugalux Denmark A/S aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, safremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af ravarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt arets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af -og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen den forholdsmæssige andel af det enkelte resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab af afskrivning pa

koncerngoodwill.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat består af aktuelle selskabskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Smaaaktiver med forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelseåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftindtægter eller andre driftomkostninger.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af restende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivningen efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødega forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og-forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat af skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler, der med balancedagens lovgivning være gældende.

Gældforpligtelser

Andre gældforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		527.208	227.026
Vareforbrug	1	-203.452	-109.193
Eksterne omkostninger	2	-88.402	-83.786
Bruttoresultat		235.354	34.047
Personaleomkostninger	3	0	-101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-9.805	-7.608
Resultat af ordinær primær drift		225.549	26.338
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5	38.055	-202.405
Øvrige finansielle omkostninger	6	-48.340	-430.689
Ordinært resultat før skat		215.264	-606.756
Årets resultat		215.264	-606.756
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.055	-202.405
Overført resultat		177.209	-404.351
I alt		215.264	-606.756

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.922	17.727
Materielle anlægsaktiver i alt	7	7.922	17.727
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.220.093	1.105.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	1.220.093	1.105.304
Anlægsaktiver i alt		1.228.015	1.123.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.574	126.272
Tilgodehavender i alt		131.574	126.272
Likvide beholdninger		317	889
Omsætningsaktiver i alt		131.891	127.161
Aktiver i alt		1.359.906	1.250.192

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	9	1.000.000	1.000.000
Andre reserver		-143.585	-181.640
Overført resultat		-2.682.307	-2.859.516
Egenkapital i alt		-1.825.892	-2.041.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.265	167.640
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		155.943	139.235
Skyldig moms og afgifter		37.154	2.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.760.436	2.982.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.185.798	3.291.348
Gældsforpligtelser i alt		3.185.798	3.291.348
Passiver i alt		1.359.906	1.250.192

Noter

1. Vareforbrug

Vareforbrug	2019	2018
	kr.	kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler		
Varekøb, Danmark	203452	109193
	203452	109193

2. Eksterne omkostninger

Kapitalomkostninger	2019	2018
	kr.	kr.
Rejser	1955	1463
Kontorartikler	1779	1874
Edb-omkostninger	37628	13963
Småanskaffelser	29968	45013
Telefon	10936	9504
Kontingenter	176	0
Lokaleomkostninger	5960	11967
	88402	83786

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2019	2018
	kr.	kr.
Gager	0	0
Diverse personaleomkostninger	0	0
ATP bidrag	0	101
	0	101

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9805	7608
	9805	7608

5. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat	38055	-202405
	<u>38055</u>	<u>-202405</u>

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter pengeinstituter	2	0
Renter associerede virksomheder	16708	14918
Renter, mellemvørende med virksomhed deltager	110852	106450
Valutakursdifferencer	-82010	5663
Bankgebyrer	2788	2788
Ekstraord. poster	0	300869
	<u>48340</u>	<u>430688</u>

7. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftmateriel og inventar	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris	84798	84798
Afgang i årets løb	-76876	-67071
Kostpris 31 december	7922	17727
Af - og nedskrivninger 1. januar	-67071	-59463
Årets af -nedskrivninger	-9805	-7608
Af-og nedskrivninger afhændede aktiver	76876	67071
Af-og nedskrivninger 31.december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31.december	<u>7922</u>	<u>17727</u>

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018 kr.
Kostpris primo	788847	751131
Omregning til valutakurs	18937	37716
Tilgang i årets løb	555894	498097
Kostpris ultimo 31 december	1363678	1286944
Opskrivninger 1. januar	-181640	20765
Andel i årets resultat jf. note	38055	-202405
Nettoopskrivninger ultimo	-143585	-181640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1220093	1105304

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
EF Bugalux, Hviderusland	100%

9. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2019 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	500000
Tilgang 30.12.2016, kapitaludvidelse	500000
Aktie-/anpartskapital ultimo	1000000

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1